MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO
BOLSISTA UEIIA/UFSM N. 59/2024

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO PARA CADASTRO RESERVA DE
BOLSISTAS PARA A UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL IPÊ AMARELO – UFSM

A Diretora da Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo da Universidade

Federal de Santa Maria torna público o resultado final da seleção para CADASTRO
RESERVA de bolsistas, conforme o Edital n. 59, de 05 de novembro de 2024.

1. SOBRE A CLASSIFICAÇÃO:

1.1 Candidata Classificada para o TURNO TARDE::

NOME

GABRIELE FREITAS DO NASCIMENTO

2. CONVOCAÇÃO PARA ASSUMIR A VAGA E INÍCIO DAS ATIVIDADES:
Quando ocorrer nova vaga, a candidata selecionada será convocada através de

edital no site www.ufsm.br/ipeamarelo.

Santa Maria, 13 de novembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Maria Talita Fleig
Diretora Geral da UEIIA

Portaria UFSM N. 045, de 05/01/2022
Publicada no D.O.U. de 11/01/2022
IPÊ AMARELO ● CEBTT ● UFSM

		2024-11-13T13:33:14-0300